ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CẨM MỸ

–––––––

BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

	Số:   02/TTr-MT
	Cẩm Mỹ, ngày 28tháng 3 năm 2019

TỜ TRÌNH

Đề nghị khen thưởng tại Đại hội đại biểu MTTQ Việt Nam tỉnh Đồng Nai

lần thứ IX, nhiệm kỳ 2019-2024.

Căn cứ quy chế thi đua khen thưởng của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh, nhiệm kỳ 2014-2019.

Xét thành tích của các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Mặt trận, nhiệm kỳ 2014-2019.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh, Ban thi đua khen thưởng Ủy ban MTTQVN tỉnh xem xét khen thưởng cho 02 tập thể và 02 cá nhân có thành tích xuất sắc.

 (Có danh sách kèm theo).

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Cẩm Mỹ lập tờ trình kính đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN tỉnh, Ban thi đua khen thưởng Ủy ban MTTQVN tỉnh xem xét, khen thưởng nhằm động viên kịp thời cho phong trào ngày càng phát triển./.

	T/M BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Nguyệt